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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport - Direktorat za Kulturu, Omladinu i Sport
Department of Culture, Youth and Sport - Kiiltiir, Genclik ve Spor Miidiirligi

Lista pérfundimtare e projekt-propozimit pérfitues té OJQ-sé.

Thirrja publike e datés 15.09 2024, pér mbéshtetje té OJQ-ve pér “Festivali i Teatrit t&
Shkollave té Mesme—zoz4

Titulli i projektit Shuma e
propozuar e
komisionit €

"Festivali i Teatrit té shkollave té 20,000.00 €

mesme-2024"~ né Komunén e Gjilanit




